
2020年度　収支予算書

単位：円

件数 単　価 金　額

20 5,000 100,000
30 5,000 150,000
10 10,000 100,000
30 3,000 90,000

440,000

0 0 0
1 300,000 300,000
1 50,000 50,000
5 10,000 50,000
5 50,000 250,000

10 3,000 30,000
1 750,000 750,000
0 0 0
1 1,250,000 1,250,000

2,680,000

2 50,000 100,000
2 10,000 20,000
5 50,000 250,000

10 3,000 30,000
0 0 0
1 500,000 500,000

900,000

2 50,000 100,000
3 10,000 30,000
5 50,000 250,000

10 3,000 30,000
0 0 0
0 0 0

410,000
4,430,000

会費（賛助・法人）

会費（賛助・個人）

小計

校園庭・公共施設緑化事業

緑化公共事業

緑化民間事業

事業収入

項　目 予　算

会費
会費（正・入会金）

会費（正・年会費）

その他　助成金

小計

地域コミュニティマネジメント事業

イベント事業

マネジメント事業

企業協賛金

イベント事業

マネジメント事業

企業協賛金

寄付金

環境保全・教育活動

クラウドファンディング

マネジメント事業

企業協賛金

寄付金

クラウドファンディング

その他　助成金

小計

寄付金

クラウドファンディング

その他　助成金

小計

スポーツクラブマネジメント事業

イベント事業

収入合計



事業支出
単位：円

30,000
50,000
30,000 110,000

100,000
50,000

240,000
50,000 440,000

50,000
50,000
50,000

2,000,000 2,150,000
2,700,000

100,000
100,000
150,000
150,000
200,000

10,000
100,000

10,000
10,000

860,000

30,000
20,000

60,000

10,000
100,000

50,000

100,000

290,000
1,210,000

10,000 10,000
スポーツクラブ支援

10,000

10,000

10,000
10,000

40,000
障がい者スポーツ支援

20,000
20,000

70,000
120,000

4,030,000

ポット苗販管費

芝生化普及活動費

管理事業

維持管理費

設備購入費

備品購入費

事　　　業 予　　　算
校園庭　公共施設緑化事業

ポット苗事業

ポット苗生産費

令和2年度愛媛県三浦保愛基金

地域コミュニティマネジメント事業

子育て支援事業

スポーツプログラム活動費

ジュニア防災プロジェクト

フリースクール支援費

人件費

緑化普及活動費

自然環境保全事業

竹林・森林保全活動費

海洋保全活動費

自然保護推進活動費

啓蒙・啓発活動費（イベント・セミナー
の開催、情報発信）

30,000

　健康増進支援

健康管理支援

介護予防支援

啓蒙・啓発活動費（イベント・セミナー
の開催、情報発信）

10,000

放課後子ども支援費　（学童保育）

教育サービス支援費　（学校外教育サービス）

困窮家庭支援費　（こども食堂）

児童養護施設支援費

特別養護施設支援費

コミュニティスクールとの協働活動費

啓蒙・啓発活動費（イベント・セミナー
の開催、情報発信）

30,000

スポーツクラブマネジメント事業

総合型地域SC支援

総合型地域SC支援費

クラブマネジメント支援費

地域コミュニティ支援

コミュニティワーカー支援費

防災・減災支援

ボランティアポイント支援費

グリーンポットプロジェクト

啓蒙・啓発活動費（イベント・セミナー
の開催、情報発信）

30,000

関係機関との協働支援（助成・補助金）

資金管理支援費
（クラウドファンディング・ファンド）

施設管理支援

啓蒙・啓発活動費（イベント・セミナー
の開催、情報発信）

障がい者サッカーの支援費

障がい者スポーツの支援費
（障害者スポーツ指導員）



0
0

40,000
60,000
50,000
60,000
10,000

5,000
20,000
20,000

0
5,000

60,000
20,000
50,000

400,000
4,430,000

収入 支出 差引
4,430,000 4,430,000 0

管理費
人件費
福利厚生費

新聞図書費
消耗品費
賃借料
振込手数料
会議費
諸会費

宣伝広告費
通信費
旅費交通費
事務用品費
荷造運賃
租税公課

雑費

支出合計


